
 

 
 
Dipartimento di Scienze della Formazione 
disfor.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
Corso Podestà A. 2, 16128 Genova 
disfor@unige.it 

Decreto 2025 di approvazione degli atti 
 

La Direttrice del Dipartimento di Scienze della Formazione, 
 
VISTO l’art. 7 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, “Norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 
VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione esterna 
dell’Università degli Studi di Genova, emanato con D.R. n. 248 del 16/6/2008 e 
modificato con D.R. n. 571 del 27/10/2009, di seguito denominato Regolamento;  
VISTA la necessità di acquisire la consulenza/prestazione di n° 1 persona per lo 
svolgimento della seguente attività: supporto alla consulenza e al progetto attraverso 
una figura di Project Manager ed esperto in processi comunicativi che si occupi 
costantemente della comunicazione e della divulgazione delle attività promosse 
all’interno del progetto “PRISMA-Università per il Benessere”; 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 14/11/2024 inerente all’indizione 
di una procedura comparativa per titoli e colloquio, per l’affidamento di n° 1 incarico 
di lavoro autonomo per lo svolgimento dell’attività di cui sopra; 
RAMMENTATO che il Responsabile amministrativo del Dipartimento ha proceduto ad 
esperire – con esito negativo - una ricognizione interna atta a verificare se si potesse 
sopperire a tale esigenza con personale in servizio, mediante avviso inviato in data 
25/11/2024 a tutte le strutture dell’Ateneo; 
VISTO l’avviso inerente alla predetta procedura affisso all’albo di Ateneo in data 4/12/ 
2024;  
VISTE le domande pervenute entro la scadenza del Bando (16/12/2024); 
VISTO il verbale della Commissione di valutazione, nominata con Decreto n°6208 del 
16/12/2024, composta dai Professori Cecilia Serena Pace, Fabrizio Bracco, Laura 
Traverso e Stefania Muzi in qualità di supplente, attestante l’impossibilità di 
assegnazione dell’incarico per mancanza di requisiti da parte dell’unico candidato. 

 
DECRETA 

 
1. L’approvazione degli atti in allegato inerenti al bando di cui sopra. 
2. La nuova pubblicazione dello stesso Avviso di procedura comparativa (ex prot. 
n°124049) contenente i nuovi termini per la presentazione delle domande, per 
l’incarico non assegnato e ancora vacante.  
 
Il presente Decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 
                                La Direttrice del Dipartimento  
                                                                 (Prof.ssa Maria Carmen Usai) 

     
 

mailto:disfor@unige.it

		2025-01-13T08:58:30+0100
	IT
	MARIA CARMEN USAI




